Récap de I'ensemble des subventions et aides (au 27/04/2022)

Subventions et aides diverses 2021 - LIGUE

CONSEIL REGIONAL

ANS - PSF

Emploi ANS (poste S. Buffet)
FDVA

Lutte contre les violences...

FFTT - appel a projet

FFTT - convention CTS

CREPS - Convention CTF coopération DEJEPS

Etat - Ministére éco et Fin (aide a la numérisation)

Subventions GETT

ANS (Valentin CHARRIER) 2020/2021
ANS (Benjamin GUIBERT)
ANS (Justin GARNIER)

Aides diverses GETT
Urgence ESS

demandé

59 000,00 €
76 500,00 €
12 000,00 €
8 500,00 €
8 000,00 €

0,00 €
30 000,00 €
12 000,00 €
500,00 €
156 000,00 €

demandé
5 000,00 €
12 000,00 €
10 000,00 €

demandé
5 000,00 €
32 000,00 €

accordé

47 700,00 €
34 147,00 €
12 000,00 €
5000,00 €
8 000,00 €

0,00 €
30 000,00 €
12 000,00 €

500,00 €

149 347,00 € 149 347,00 €

accordé
5 000,00 €
12 000,00 €
10 000,00 €

accordé
5 000,00 €

32 000,00 € 32000,00 €

recu

47 700,00 €
34 147,00 €
12 000,00 €
5000,00 €
8 000,00 €

0,00 €
30 000,00 €
12 000,00 €

500,00 €

regu

5000,00 €
12 000,00 €
10 000,00 €

regu
5000,00 €

en attente

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

en attente

en attente

10/12/2020
27/09/2021
14/10/2021
20/07/2021

28/10/2021 (1 000 €)

11/05/2021
15/04/2021
15/06/2021

Date de paiement

22/07/2021
16/09/2021
01/11/2021

Date de paiement

31/05/2021

Dates de paiement
07/04/2022

22/09/2021
15/07/2021

27/04/2022

1/11/2021 (3000€) 02/12/2021 (4000 €)

22/11/2021
20/12/2021




	Attributions 2021

